АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 г. № 50-1
г. Кувшиново

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации
Кувшиновского района от 14.12.2021 № 458

«Об утверждении Плана противодействия идеологии терроризма в
Кувшиновском районе Тверской области на 2019-2023 годы»

В соответствии с Рекомендациями антитеррористической комиссии в
Тверской области по созданию и распространению антитеррористического
контента,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 3.1. раздела 3 приложения 1 постановления администрации
Кувшиновского района от 14.12.2021 № 458 «Об утверждении Плана
противодействия идеологии терроризма в Кувшиновском районе Тверской
области на 2019-2023 годы», добавить подпункт З.1.1., следующего содержания:

№ п/п Мероприятие Срок
реализации

Исполнители (ответственный)

3.1.1. Разработать план
профилактической работы в
информационном
пространстве.

Организовать работу
по созданию и
распростран ению
антитеррористического
контента, на основании
материалов аппарата НАК и
в соответствии с пунктом 6
раздела I решения,
принятого на совместном
заседании НАК и ФОШ от
14 декабря 2021 года.

до 10.02.2023 -
далее ежегодно

ОМСУ,
отдел организационно-контрольной

работы администрации
Кувшиновского района Тверской

области
(руководитель отдела),

МАУ «РДК» (директор Мельникова
Ю .В.) (по согласованию),
МУ Кувшиновский РОО

(руководитель Жукова Н.В.) (по
согласованию),

ГБПОУ «Кувшиновский колледж»
(педагог дополнительного

образования Кулешова О.В., завхоз
Ионова О.Б.) (по согласованию),

ГКОУ «Кувшиновская школа-
интернат» (заведующая хозяйством
Крутелева Т.В.) (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Кувшиновского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».